

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
14:00	Türkiye	TCMB PPK Özeti	11-Ara		
15:00	İngiltere	İngiltere Merkez Bankası (BoE) Politika Faizi (%)	18-Ara	3,75	4,00
16:15	EB	ECB Mevduat Faiz Oranı (%)	18-Ara	2,00	2,00
16:15	EB	ECB Refinansman Faizi (%)	18-Ara	2,15	2,15
16:15	EB	ECB Marjinal Borç Verme Faiz Oranı (%)	18-Ara	2,40	2,40
16:30	ABD	Haftalık İyileşik Maaş Bayırları (bin)	13-Ara	236	
16:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Kasım	0,3	
16:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Kasım	0,2	
16:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Kasım	3,1	3,0
16:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Kasım	3,0	3,0
16:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Kasım	0,8	
16:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Kasım	0,7	
16:30	ABD	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	Aralık	2,2	-1,7
16:45	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			
19:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi	Aralık	8,0	

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Teknoloji şirketlerinin değerlemelerine yönelik endişeler yatırımcıların temkinli davranmasına neden oluyor. Bu sabah Asya tarafında negatif seyrirler izlerken, dün de ABD endeksleri günü satışla kapattı. Dow Jones %0,4, S&P500 %1,16 ve Nasdaq ise günü %1,81 düşüşle tamamladı. Bu sabah ABD vadeliilerinde karışık bir seyrir izlenirken Avrupa vadeliilerinde ise satıcı seyrirler izliyoruz.

Bugün açıklanacak kasım ayı enflasyon verisi fiyat kategorilerinin çoğunda aylık değişimleri içermediği için enflasyonun yalnızca kısmi bir görüntüsünü sunacak. Bu da tıpkı istihdam verisinde olduğu gibi enflasyon verisine de piyasanın daha az ilgi göstermesine sebep olabilir. Dün Trump'ın Fed başkanlığı için görüşeceğini açıkladığı Fed Güvernörü Christopher Waller yaptığı açıklamada politika faizinin nötr seviyenin 100 baz puan üzerinde olduğunu dile getirirken faiz indirimlerine açık olduğu sinyalini verdi. Enflasyonun halihazırda yüksek olduğunu ama 2026 boyunca gerileyeceği düşündüğü bir senaryoda Fed'in faiz indirimi için acele etmesine gerek olmadığını belirtti. Dolar endeksi 98,4 seviyesindeki zayıf seyrine devam ederken ABD 10 yıllık tahvil faizi ise hafif bir gerileme ile %4,1400 seviyesinden işlem görüyor. İngiltere Merkez Bankası'nın bugün açıklayacağı faiz kararı öncesinde dün gelen kasım ayı enflasyonu yıllık %3,2'ye gerileyerek sürpriz yaptı ve piyasanın 25 baz puan faiz indirimi beklentilerini destekledi. Almanya'da iş dünyası beklenti endeksi aralık ayında düşerek şirketlerin 2026'nın ilk yarısı için kötümser olduklarına işaret etti. Euro Bölgesi'nde ise kasım ayı nihai enflasyon yıllık %2,4 oldu ve AMB'nin politika faizini sabit tutacağı beklentisini değiştirmede. Bu sabah EURUSD 1,1740, GBPUSD 1,3366 seviyesinde hareket ediyor. Bugün ABD'de kasım ayı enflasyon verisi piyasanın odağında olacak. Bununla birlikte Avrupa ve İngiltere Merkez Bankalarının faiz kararları da yakından izlenecek.

Önceki gün başlayan düşüşünü dün de devam ettiren BIST100 endeksi günü %0,55 düşüşle 11.286 seviyesinden tamamlarken işlem hacmi 113,7 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,73 seviyelerinde hareket ederken, 5 yıllık CDS primi 212 seviyesine gerilemiş bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB ppk özetleri açıklanacak.

Bugün açıklanacak enflasyon verisi öncesinde altın sakin seyrini sürdürürken gümüş dün 66,89\$ görerek rekor tazeledi. Bu sabah ons altın 4.330\$, ons gümüş ise 66,26\$ seviyesinde işlem görüyor. Trump'ın Venezuela açıklamaları ve Rusya'ya yeni yaptırım olma ihtimali ile kısmen toparlanan Brent petrol 60\$ çevresinde hareket ediyor. Bitcoin ise 86.800\$ seviyesinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1715–1,1670 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3456–1,3534, aşağı yönde 1,3360–1,3309 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.381\$–4.500\$, aşağı yönde 4.285\$–4.225\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 67,84\$–70,37\$, aşağı yönde 64,71\$–63,12\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.034\$–2.068\$, aşağı yönde 1.862\$–1.803\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.789€–3.876€, aşağı yönde 3.619€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 57,06€–59,52€, aşağı yönde 53,86€–50,87€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,8622 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.470–11.540, aşağı yönde 11.251–11.115 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Ekim ayına ilişkin "Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu Gelişmeleri" raporunu yayımladı. Buna göre, Ekim sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, bir önceki ay sonuna göre 3,4 milyar dolar artarak 210,8 milyar dolar oldu. Vadeye göre incelendiğinde bir önceki ay sonuna göre, uzun vadeli kredi borcu 4,2 milyar dolar artarak 201,7 milyar dolar, kısa vadeli kredi borcu (ticari krediler hariç) ise 0,8 milyar dolar azalarak 9,1 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti.
- Asgari Ücret Tespit Komisyonu, bugün ikinci toplantısını gerçekleştirecek.
- Deutsche Bank Türkiye Ekonomisti Yiğit Onay, 2026 yılında %24 enflasyon bekladıklarını ifade ederek, "TCMB'nin her toplantıda 100 baz puan faiz indirmesini, yıl sonunda %30 politika faizi bekliyoruz" diye konuştu. CNBC-e canlı yayınına konuk olan Onay, "TCMB'nin enflasyon tahminini güncelleme konusunda aceleli olacağını düşünmüyorum, belki yılın ilerleyen dönemlerinde gündeme gelebilir. Kısa vadede dolarizasyon eğilimi beklemiyoruz. Kur tahminimiz 2025 sonu için 43, 2026 sonu için 52. Euro/Dolar paritesi için de 1,25'lik iddialı bir tahminimiz var. 2025'in %3,8 büyümeye kapatılmasını, 2026'da da %4 büyümeye bekliyoruz. 2026'da %2'ye yaklaşıp, 20 milyar dolar civarı cari açık olabilir" dedi.
- Bloomberg News'in konuya yakın kaynaklara dayandığı habere göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan, Putin ile geçen hafta Türkmenistan'da yaptığı görüşmede S-400'lerin iadesini gündeme getirdi.
- 2024 yılına ait Satın alma Gücü Paritesi (SGP) verilerine göre Türkiye'nin endeks değeri 72 olarak AB ortalamasının %28 altında kaldığını gösterdi.

Avrupa

- İngiltere'de Kasım ayı tüketici enflasyonu aylık bazda %0,2 gerilerken, yıllık bazda %3,2 oldu.
- İngiltere'de Kasım ayında üretici çıkış fiyatları (fabrika çıkış) aylık bazda %0,1 artarken, yıllık artış %3,4 olarak kaydedildi.
- Almanya'da Ifo İş Dünyası Endeksi Aralık 2025'te 87,6 seviyesine gerileyerek piyasa beklentisi olan 88,3'ün altında kaldı. Mevcut Durum Endeksi aralık ayında 85,6 seviyesinde gerçekleşti. Aralık verileri hem genel endekste hem de beklentiler bileşeninde zayıflamaya işaret etti. Ifo Başkanı Clemens Fuest yaptığı açıklamada "2026'nın ilk yarısı konusunda şirketler daha kötümser, cari durum değerlendirmeleri ise değişmedi. Bu yıl herhangi bir iyimserlik olmadan sona eriyor" dedi.
- Euro Bölgesi'nde Tüfe kasımda aylık %0,3 azalırken yıllık artışı %2,1 oldu.
- Avrupa Parlamentosu, çarşamba günü aldığı kararla Rusya'dan doğal gaz ithalatının 2027 sonuna kadar aşamalı olarak durdurulmasını öngören planı onayladı. Bu adım, yasa haline gelmeden önceki son aşamalardan biri olarak değerlendiriliyor.

ABD

- ABD, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ukrayna ile olası bir barış anlaşmasını reddetmesi durumunda Moskova üzerindeki baskıyı artırmak amacıyla Rusya'nın enerji sektörünü hedef alan yeni bir yaptırım paketi hazırlıyor.
- ABD Mortgage Bankers Association (MBA) verilerine göre, 12 Aralık 2025 ile biten haftada mortgage başvuruları bir önceki haftaya kıyasla %3,8 azaldı.
- Fed Güvernörü Christopher Waller merkez bankasının faiz oranını nötr seviyeye geri döndürmek için daha fazla faiz indirimi yapılmasını desteklerken, politika yapıcılarının bunu yapmak için acele etmelerine gerek olmadığını da belirtti. Waller çarşamba günü yaptığı açıklamada, enflasyonun 2026 yılı boyunca yavaşlamaya devam edeceği bir senaryoyu özetleyerek, para politikası ayarlarının nötr seviyenin 100 baz puan üzerinde olduğunu söyledi.
- Trump, ikinci döneminin birinci yılındaki ekonomik ve ulusal güvenlik başarılarını vurguladığı ulusal konuşmasında, "Yakında Fed'in bir sonraki başkanını açıklayacağım. Faiz oranlarında büyük miktarda düşüş yapılmasına inanan birisi olacak ve ipotek ödemeleri daha da düşecek" dedi.

Asya

- Amerika Birleşik Devletleri çarşamba günü, Çin'in artan askeri baskısı altındaki Tayvan'a 11,1 milyar dolarlık silah satışını onayladı. Bu, Tayvan için şimdiye kadarki en büyük ABD silah paketi oldu. Tayvan savunma bakanlığı yaptığı açıklamada, önerilen silah satışının HIMARS roket sistemleri, obüsler, Javelin tanksavar füzeleri, Altius mühimmat droneleri ve diğer ekipmanlar için parçalar dahil olmak üzere sekiz kalemi kapsadığını belirtti.

Dünyadan

- Venezuela, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'ne gönderdiği bir yazıyla, ülkeye yönelik "devam eden ABD saldırganlığını" görüşmek üzere acil toplantı talep etti. Reuters'in gördüğü yazı, 15 üyeli konseye hitaben kaleme alındı.
- ABD ve Rusya yetkililerinin, Trump yönetiminin Kyiv ile Moskova arasındaki yaklaşık dört yıllık savaşı sona erdirmeye çabasının bir parçası olarak bu hafta sonu Miami'de görüşmesi bekleniyor. Konuya aşina iki kaynak, planların değişken olduğunu ancak görüşmeler gerçekleşirse, ABD tarafının taleplerinden çok fazla ödün vermeyen Rus yetkililere en son tur müzakerelerin sonuçlarını sunacağını belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.